de máquinas de costura e prensa para sublimação, destinados à
Associação Amigos do Projeto Crescer, em favor das empresas
FRANÇA MÁQUINAS LTDA., de CNPJ 37.401.359/0001-80 (R$
8.200,00) e REIZ COMÉRCIO DE MÁQUINAS DE COSTURA, de
CNPJ 46.274.785/0001-91 (R$ 7.225,00), no valor total de R$
15.425,00 (Quinze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).
 
Salto do Jacuí, 30 de outubro de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal